EDITAL N°001/2016-MOSAICO CULTURAL/COMISSÃO AVALIADORA

A Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Bolsistas Voluntários para o

Programa de Extensão “Mosaico Cultural”, nomeado pela Portaria nº 034/2016-PRAE, de 18 de

Agosto de 2016 e no uso de suas atribuições legais,  torna público o Resultado da Homologação das

Inscrições, nos termos do EDITAL N° 056/2016- MOSAICOCULTURAL/DIREX/PRAE/UFRR,

de 16 de Agosto de 2016.

1. Inscrições Homologadas

Modalidade: Patrimônio Cultural

Ord Nome Situação da Inscrição

01 Carla Silva de Brito  HOMOLOGADA

02 Josué Carlos Souza dos Santos HOMOLOGADA

Modalidade: Dança

Ord Nome Situação da Inscrição

01 Izaias Costa Fernandes Júnior HOMOLOGADA

02 Jonantha Eduardo de Melo Rodrigues HOMOLOGADA

03 Karolayne de Melo Barbosa HOMOLOGADA

04 Leâniva Tatayra Brito HOMOLOGADA

  Boa Vista/RR, 19 de Agosto de 2016

Selmar de Souza Almeida Levino

Presidente da Comissão Avaliadora

 Cópia Assinada na CCult/DIREX/PRAE/UFRR